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Nedräkning för bildandet av 
Campus Hultsfred 1 januari 2008! 
RockCity (utbildningsverksamheten) och HögskoleCentrum i Hultsfred 
slås från och med årsskiftet ihop till en verksamhet – Campus Hultsfred. 
Campus Hultsfred kommer att bli navet för eftergymnasiala utbildningar i Hultsfreds 
kommun samt verka för att utveckla nya utbildningar. Verksamheten utgår från 
RockCity-huset men tar bäring såväl nationellt som internationellt. 
RockCity:s övriga verksamheter kommer att fortskrida som tidigare. 
Syftet med Campus Hultsfred är: 

� Att erbjuda kommunens invånare 
adekvata eftergymnasiala utbildningar på hemmaplan 

� Att öka antalet inflyttade studenter 
� Att stimulera nyföretagande hos studerande 

Pär Kågefors blir chef för Campus Hultsfred 
Pär Kågefors, senast från Regionförbundet i Kalmar Län, kommer att bli chef för verk-
samheten. Pär har stor erfarenhet både från offentlig sektor och näringslivet. På Region-
förbundet har Pär varit områdesansvarig för ”Regional profilering” med fokus på kom-
munikation och marknadsföring. Pär har också varit ansvarig för regionförbundets sats-
ning på Kalmar Län som Upplevelseregion. I denna roll har han bl.a. varit delaktig i 
uppbyggnaden av Rockcitys utbildningar. Tidigare var Pär försäljnings och marknadsdi-
rektör hos MNW Records i Stockholm, under många år Sveriges största skivbolag. Pär 
tillträder sin tjänst den 1 februari 2008. 
 
Kontakt 
Lars-Erik Rönnlund  Pär Kågefors   
0495-24 08 21  070-558 92 34 
 
Mer om Campus Hultsfred 
Campus Hultsfred är navet för eftergymnasiala utbildningar i Hultsfreds kommun. 
Här finns idag ett flertal programutbildningar både inom musik- & upplevelseindustrin och inom andra områden 
såsom hälsopromotion och socialpedagogik. Campus Hultsfred utvecklar tillsammans med sina partners (privata 
utbildningsanordnare och högskolor/universitet m.m.) lämpliga eftergymnasiala utbildningar att driva i Hultsfred. 
Campus Hultsfred driver även en egen KY-utbildning inom turism- och destinationsutveckling. 
Idag finns det ca 290 studenter som studerar på 6 programutbildningar samt ett antal fristående kurser. Det finns 6 
utbildningsanordnare på plats och 2 doktorander. Tillsammans med dessa utbildningsanordnare skapar Campus 
Hultsfred en unik plats att studera på. Hösten 2008 startar ytterligare en ny programutbildning tillsammans med 
Högskolan i Kalmar. 
Campus Hultsfred är placerat i det kreativa och dynamiska huset Rock City där bl.a. Hultsfredsfestivalen har sitt 
kontor. Campus Hultsfred är en kreativ mötesplats för företag, forskning och utbildning. Den nya organisationen skall 
vara på plats januari 2008. Campus Hultsfred blir en egen organisatorisk enhet inom Hultsfreds kommun. 
www.campushultsfred.se 


